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ساخت  مشغول  رهنما  بهاره 
اولین فیلمش به نام »عطرهای 
خـــالـــی« اســــت و عـــــاوه بر 
کارگردانی، فیلم نامه آن را نیز 
نوشته است. او پیش از این قصد 
داشت سریال نمایش خانگی »دختران صفویه« را 

بسازد که این پروژه متوقف شد.

نام   به  قطعه ای  رضایی  گرشا 
»یادم هست« را ویژه تیتراژ سریال 
»مردم معمولی« به کارگردانی 
رامبد جوان خواند. این خواننده 
آخرین بار سال گذشته تیتراژ 

مجموعه »شرم« را در تلویزیون خوانده بود.

ــا فیلم  ــان بـ ــریـ ــواهـ نـــگـــار جـ
»مجبوریم« اثر رضا درمیشیان 
جشنواره  سی وششمین  در 
مونز در بلژیک دیده می شود. 
این فیلم سال 97 ساخته شده 

است. فاطمه معتمد آریا، پارسا پیروزفر و پردیس 
احمدیه دیگر بازیگران آن هستند.

ــه جمع  ــی بـ ــرامـ ــک گـ ــنـ روشـ
بازیگران فیلم کمدی »کوزوو« 
اثر میثم هاشمی طبا اضافه و با 
فرهاد آییش و بهاره کیان افشار 
همبازی شده اســت. کوروش 

تهامی، سیاوش چراغی پور و هومن شاهی نیز 
بازیگران جدید فیلم هستند.

چهره ها و خبر ها

حمیدرضا پگاه برای بازی در 
سریال »جزیره« به کارگردانی 
سیروس مقدم جلوی دوربین 
رفــت. او پیش از این سال 95 
ساخته  »عاشقانه«  سریال  با 
منوچهر هادی، در نمایش خانگی دیده شده بود.

امیرحسین آرمان از دوشنبه هفته 
آینده با سریال »مــیــدان سرخ« 
ــر بــهــرام بهرامیان و ابراهیم  اث
ابراهیمیان، به نمایش خانگی 
می آید. او پیش از این با مجموعه 

»مانکن« حضور موفقی در این رسانه داشت.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

دفاع مدیری از بیان کپی بودن 
»دورهمی«

برنامه  مهمان  جمعه  شامگاه  مدیری  مهران 
»پرانتز باز« رادیو بود و توضیحاتی را درباره سری 

تازه برنامه »دورهمی« مطرح کرد.
ــزارش ایسنا، سازنده برنامه »دورهمی«  به گ
ــزوم احــتــرام به  در پاسخ به پرسشی دربـــاره »ل
تماشاگر و قدر بیننده را دانستن« و توضیحات 
بحث برانگیزی که او به مخاطبانش درباره کپی 
بودن مسابقه »دورهمی« داده بود، چنین گفت: 
»ما در جهانی زندگی می کنیم که شما به هرچه 
استناد کنید، کمتر از 2دقیقه می توان اصلش 
را درآورد. زمانی می شد ادعا کرد که این کار از 
خودمان است ولی در این جهانی که همه چیز 
باز و مشهود است، باید به بیننده احترام گذاشت 
و همه چیز را به او گفت.« مهران مدیری به حرف 
هایش اضافه کرد: »باید به بیننده توضیح داد که 
یک برنامه کپی است و از مخاطب خواست که 
حتی اگر می شود، اصلش را هم ببیند و این که ما 
تاش کردیم کپی تمیزی را دربیاوریم مگر این که 
خودمان برنامه ای را طراحی کرده باشیم وگرنه 
چاره ای جز احترام به مخاطب وجود ندارد و این 

رفتار قطعا زیباتر است.«
مهران مدیری با اشاره به سری جدید »دورهمی« 
که در قالب مسابقه اطاعات عمومی ساخته 
و پخش می شود، در این زمینه هم اظهار کرد: 
»در مسابقه »دورهمی« سعی کردم این نزدیکی 
بیشتر شود؛ با هدف دیگری که آگاهی بخشی 
فرهنگی و اجتماعی است که لازمه امروز جامعه 
است. من این کار را خیلی دوست دارم و فکر می 
کنم خیلی مفید است و ارتباط با مردم را خاص 
می کند. فیدبک خوبی از این کار دارم؛ خیلی 
ها رفتند موسیقی کاسیک ایرانی و خارجی را 
که در این مسابقه پخش شد، گوش دادند و کتاب 
ــاره آن ها ســوال طرح  هایی را خواندند که درب
کردیم؛ این ها برای جامعه امروز ما بیش از مسائل 
سیاسی لازم است؛ چراکه من معتقدم مشکل ما 

بیشتر فرهنگی است تا سیاسی.«

ــا با سریال »زخــمِ  مائده طهماسبی ایــن روزه
مــهــدویــان در  ــاری« ساخته محمدحسین  کـ
ــده مــی شــود. او همچنین  نمایش خانگی دی
حضور کوتاهی در مجموعه »می خواهم زنده 
بمانم« داشت و نقش متفاوتی را در این سریال 
تجربه کرد. طهماسبی هم اکنون مشغول بازی 
در دو سریال تلویزیونی »نیمروز تا تهران« ساخته 
حسین نمازی و فصل چهارم »از سرنوشت« 
کاری از محمدرضا خردمندان است. به بهانه 
انتشار و استقبال از »زخم کاری«، گفت وگویی 
با این بازیگر داشته ایم. در خور اشاره است، در 
هفته های گذشته انتقادات زیــادی به نمایش 
فراوان استعمال سیگار در مجموعه »زخم کاری« 
که با رده بندی سنی 15+  پخش می شود، شده 
است. در این گفت وگو طهماسبی، بازیگر این 

سریال به این انتقادات هم پاسخ داده است.

چه چیزی در سریال »زخمِ کاری« توجهتان 	 
را جلب کرد که بازی در آن را پذیرفتید؟

رمان این سریال را خوانده بودم و آقای محمود 
من  دوستان  از  کتاب  نویسنده  حسینی زاد 
هستند. شخصیتی که نقشش را بازی کردم 
در رمان ایشان خیلی پررنگ نیست چون رمان 
کوتاه است. آقای مهدویان قبل از این که فیلم 
نامه را به من بدهند، راجع به شخصیت »سودابه« 
با من صحبت کردند و فکر کردم او میان آشفتگی 
خانوادگی شخصیت جذابی است، بعدا که فیلم 
نامه به دستم رسید متوجه شدم در فیلم نامه هم 
خیلی پررنگ نیست و چیز زیادی از او نمی بینیم. 
پس از صحبتی که با آقــای مهدویان داشتم، 
رابطه اش را با »ناصر« پررنگ کردم تا میان او و 
»سودابه« رابطه ای عاشقانه مانند مادر و فرزند به 
وجود بیاید و این شخصیت با انتهایی که برایش 
در نظر گرفته شده، در او شکل بگیرد. وقتی 
شروع به کار کردم به نظرم با این که حضورش 
کم رنگ است اما رابطه اش با ناصر و خانواده 

مقداری پررنگ تر بود و برایم جالب  شد.

به نظرتان سریال به خوبی توانسته رمان را 	 
به تصویر بکشد؟

بله، سریال کامل تر اســت. معمولا کتاب ها 
مفصل تر از فیلم یا سریالی هستند که ساخته 
می شود اما در این مورد به خصوص، برعکس 
ــان چاپ  ــان بــه دلایــلــی در زم اســت چــون رم
ممیزی و 120 صفحه شد. وقتی سازندگان 
سریال اجازه ساخت آن را از ناشر کتاب گرفتند 
و شروع به ساخت سریال کردند، مجبور شدند 
شخصیت ها را باز کنند، بپرورانند و فضاسازی 

کنند که این ها در رمان نیست.

جدا از آشنایی با رمان، با توجه به علاقه ای 	 
که به کتاب و ادبیات داریــد، پس اقتباسی 

بودن سریال هم برایتان مهم بود.
بله، من همیشه کتاب می خوانم. نگاه می کنم 
ــروز یا فضای زنــدگــی ام، نیاز  بنا بر شرایط ام
دارم چه بخوانم و چه چیزی برایم مهم است. 
فیلم نامه هایی که »درست« از ادبیات اقتباس 
می کنند، خیلی خوب و لذت بخش هستند و 

آقای مهدویان هم خیلی خوب کار کردند.

یعنی مطالعه برای یک بازیگر واجب است.	 
نه فقط برای بازیگر، این روزها کتاب خواندن 
به طور کلی منسوخ شده است. اصولا نسل من 
عادت به کتاب خواندن دارد، امروزه می گویند 

کتاب صوتی گوش کن ، کتاب را دانلود کن  و 
بخوان  اما من عادت دارم کتاب بخرم، ورق بزنم 
و بخوانم. برای نسل جدید کتاب خریدن و کتاب 
خواندن منسوخ شده ولی در کنارش بچه ها 
چیزهایی می خوانند که به دردشان می خورد 
مثا می خواهند دربــاره بیت کوین اطاعات 
پیدا کنند، کتاب هایی درباره آن می خوانند. 
یعنی در قرن حاضر انسان ها درباره چیزهایی 
ــروزه کم پیش  ــد. ام می خوانند که لازم دارن
می آید یک دهه نودی برود سعدی، حافظ و 
خیام بخواند و از آن ها دور است، جذابیت فضای 

مجازی برایش بیشتر است.

ــده ای از مخاطبان از سیگار کشیدن 	  ع
ــراوان در »زخـــمِ کـــاری« انتقاد کــردنــد و  فـ

معتقدند بدآموزی دارد، نظر شما چیست؟
گاهی این سیگار کشیدن لازم اســت. وقتی 
شخصیت عصبی و سیگاری است، نمی توانی 
سیگار را نشان ندهی و بگویی بدآموزی دارد! 
جالب است که در این جا کارهایمان یک بام و 
دو هواست. سریال »می خواهم زنده بمانم« در 
قسمت دوم شخصیتی بسیار عالی داشت که 
در یک سکانس حضور داشت و من نقش او را 
بازی کردم. این زن قلیان می کشد و کمی هم 
لات منش است، دیدم نقش چقدر زیباست، 
یک زن سالار و نازنین، خارج از نقش های مادر، 

خاله و عمه که به ما می دهند. یک روز کامل 
رفتیم سر کار و شهرام شاه حسینی با این زن 
سکانس زیبایی گرفت. من نه سیگاری هستم 
و نه قلیان می کشم اما نقش را خیلی دوست 
داشتم. سکانس مربوط به این شخصیت حدود 
یک دقیقه و نیم بود و تبدیل به 30 ثانیه شد، 
چون تمام پان های قلیان را حذف کردند! فکر 
می کنم چون من زن بودم، این کار را کردند. 
اگر عصبیت شخصیت را با این انــدازه سیگار 
کشیدن نشان ندهند، مخاطب باور نمی کند. 
مثا چه بکند؟ چای بخورد یا بنشیند ناخنش 
را بجود؟ سیگاری که دود می شود، عصبیت و 
التهاب کار را می رساند، فضاسازی است، به 
همین دلیل جواب می دهد. اتفاقا این حجم 
زیاد سیگار کشیدن خوب است چون وقتی تو که 
سیگاری هستی، رو  به روی تلویزیون نشستی و 
شخصیتی را می بینی که مدام سیگار می کشد، 

حالت از این حجم سیگار به هم می خورد.

با مسابقه »شب های مافیا« هم در نمایش 	 
خانگی حضور داشتید، تجربه حضور در 

مسابقه چطور بود؟
خیلی بامزه بود. اصا بازی را بلد نبودم، چند بار 

با بچه ها تمرین کردیم و خیلی خوش گذشت.

توانایی بازیگری در این بازی به شما کمک 	 
کرد؟

نه آنچنان. بازی سریعی است و تحلیل هایی 
که حرفش هست یا این که می گویند باید روان 
شناسی ات خوب باشد، خیلی مهم نیست. 
بالاخره هوش هم نقش مهمی دارد ولی گاهی 

شانسی حدس هایی می زنی.

به تازگی در سریال تلویزیونی »نیمروز تا 	 
تهران« بازی کردید، چه نقشی در آن برعهده 

دارید؟
نقش مـــادر شخصیت اصــلــی قصه را بــازی 
می کنم. سوژه این سریال خیلی خوب بود و آن 
را دوست داشتم. یکی از دلایل پذیرفتن این 
کار سوژه اش بود، ان شاءا... صداوسیما خیلی 

آن را ممیزی نکند.


